
                                                                                                                                41339Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021                                                                                     

GAL TERRE DI MURGIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO N. 15 DEL 11/06/2021
PSR 2014-2020. Misura 19 - Sottomisura 19.2. SSL 2014/2020 GAL Terre di murgia s.c.ar.l. - Azione 1 - 
Intervento 1.1 “Interventi legati all’avviamento di start-up, microimprese e delle piccole e medie imprese 
per attività extra agricole innovative” e Intervento 1.2 “Interventi legati agli investimenti diretti all’aumento 
della competitività e dell’innovazione del comparto delle microimprese locali”. Differimento dei termini 
per la trasmissione della documentazione prevista al paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico Amministrativa e 
concessione del sostegno” dell’Avviso Pubblico. 

Il Responsabile Unico del Procedimento
PREMESSO che:

	 giusto verbale del Consiglio di Amministrazione del 07/10/2020 è stato approvato l’Avviso Pubblico a 
valere sul Fondo FEASR 2014/2020 Azione 1 - Intervento 1.1 “Interventi legati all’avviamento di start-up, 
microimprese e delle piccole e medie imprese per attività extra agricole innovative” e Intervento 1.2 
“Interventi legati agli investimenti diretti all’aumento della competitività e dell’innovazione del comparto 
delle microimprese locali”;

	 il predetto Avviso veniva regolarmente pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 144 del 
15/10/2020 e sul sito del GAL Terre di Murgia www.galterredimurgia.it;

	 il Responsabile Unico del Procedimento con Determina n. 10 del 12/04/2021 pubblicata sul BURP n. 53 
del 15/04/2021, approvava l’elenco delle Domande di Sostegno ammissibili e non ammissibili;

	 il Responsabile Unico del Procedimento, con la Determina sopra richiamata, ammetteva altresì alla 
successiva fase di istruttoria tecnico-amministrativa le ditte collocate in graduatoria dalla posizione n. 1 
alla posizione 27 nonché disponeva che le stesse dovevano trasmettere la documentazione prevista al 
paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico Amministrativa e concessione del sostegno” dell’Avviso Pubblico entro 
e non oltre 60 giorni dalla data di pubblicazione della Determina n. 10 del 12/04/2021 pubblicata sul 
BURP ovvero entro il 14/06/2021.

VISTO:

	 le numerose richieste, pervenute informalmente negli ultimi giorni, di proroga della scadenza dei termini 
per la trasmissione della documentazione prevista al paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico Amministrativa e 
concessione del sostegno” dell’Avviso pubblico;

SENTITO il Consiglio di Amministrazione del GAL Terre di Murgia s.c.ar.l.

DETERMINA

	di fissare per l’Avviso Pubblico Azione 1 - Intervento 1.1  e Intervento 1.2 un differimento dei termini 
per la trasmissione della documentazione prevista al paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico Amministrativa e 
concessione del sostegno” dell’Avviso Pubblico alla data del 24/06/2021; 

	di pubblicare il presente provvedimento e relativi allegati nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nel 
sito ufficiale del GAL Terre di Murgia www.galterredimurgia.it;

	dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento e relativi allegati sul BURP assume valore di 
notifica ai soggetti collocati in elenco;

	di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo;
	di dare atto che il presente provvedimento viene redatto in forma integrale.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
(dott. Pasquale Lorusso)


